
 

 

 

謹 啓 

 初夏の候、皆様にはますますご清祥ことと、お慶び申し上げます。  さて 私こと  

この度 はからずも 令和元年春の叙勲に際しまして瑞宝小授章受章の栄誉に浴しました 

ところ 早速ご懇篤なるご祝意を頂戴いたし誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

お陰をもちまして 去る 5 月 24 日厚生労働省にて勲記・勲章の伝達を受け 引き続き皇居

へ参内して天皇陛下に拝謁の栄を賜り感激の極みでございました。 

 これも偏に 長年に亘って皆様より頂きましたご指導ご厚情の賜と深く感謝申し上げる 

次第でございます。 

 今後はこの栄誉に恥じることのないよう一層精進いたす所存でございますので 何卒従前

と変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆ながら 皆様のますますのご健康とご活躍をお祈り申し上げます。 

 先ずは略儀ながら謹んで御礼のご挨拶とさせて頂きます。 

謹 白 

  令和元年 6 月吉日 

末永 英文 

 

 

 

 

 

 

 

 

12：25～ 

皇居へ出発 

10：30～ 

厚生労働省にて叙勲伝達式 

12：10～ 

厚生労働省にて勲章着用し待機 

14：50～ 

春秋の間にて拝謁 


